
Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kapionati i Kosovës për Senior  - Mitrovicë, 01.08.2020

Disip.: 100m - Femra - Seniore

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ 16 F U18 1 12.88

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE 20 F S 2 13.50

801 Medina Kutleshi 18.01.2004 LLA 16 F U18 3 13.58

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE 16 F U18 4 13.60

220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 17 F U18 5 14.54

Disip.: 100m - Meshkuj - Senior

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

12 Leart Osmanaj 26.09.2000 LPR 20 M S 1 11.09

9 Edis Ahmeti 13.05.1993 TRE 27 M S 2 11.29

1023 Arlind Gllareva 20.06.1998 BUR 22 M S 3 11.52

763 Bexhet Ramadani 19.10.1998 BLI 22 M S 4 11.68

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR 19 M U20 5 11.77

1022 Diamant Bekteshi 04.10.2003 LLA 17 M U18 6 12.06

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR 18 M U20 7 12.09

107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL 16 M U18 8 12.25

247 Armel Qovanaj 07.04.2004 PRZ 16 M U18 DQ

Disip.: 400m - Femra - Seniore

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 20 F S 1 58.49

250 Merisa Bojaxhiu 30.04.2004 PRZ 16 F U18 2 1:02.79

754 Florentina Restelica 2004 LLA 16 F U18 3 1:03.32

276 Enkela Rexha 24.07.2004 ROG 16 F U18 4 1:09.38

331 Valiha Shabani 12.02.2004 PRZ 16 F U18 5 1:14.27

1058 Emine Ademi 22.06.2004 MIT 16 F U18 6 1:17.96

Disip.: 400m - Meshkuj - Senior

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

3 Astrit Kryeziu 22.10.1991 ROG 29 M S 1 50.21

458 Leon Thaqi 21.11.2002 ROG 18 M U20 2 51.47

4 Valentin Sadiku 21.09.1996 ROG 24 M S 3 52.14

1038 Kreshnik Bxhuku 29.08.1995 ROG 25 M S 4 52.64

1110 Arijanit Ramadani 09.08.1995 PRI 25 M S 5 57.98

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________



Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kapionati i Kosovës për Senior  - Mitrovicë, 01.08.2020

Disip.: 1500m - Femra - Seniore

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 20 F S 1 4:34.37

8 Gresa Bakrraqi 11.09.1995 BES 25 F S 2 4:40.66

255 Albina Bojaxhiu 16.08.2002 PRZ 18 F U20 3 5:10.35

492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES 17 F U18 4 5:14.25

Disip.: 1500m - Meshkuj - Senior

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

1 Musa Hajdari 11.10.1987 ROG 33 M S 1 3:59.21

74 Florian Berisha 14.10.2002 MIT 18 M U20 2 4:17.00

33 Florent Shabani 26.12.1999 MIT 21 M S 3 4:17.79

32 Emin Grajçevci 03.06.1981 BLI 39 M S 4 4:35.17

125 Grevist Bytyqi 03.09.1990 MAL 30 M S 5 4:43.28

434 Bujar Uka 15.08.1991 PRI 29 M S 6 4:48.43

85 Adnan Qiriqi 26.08.1996 FKO 24 M S 7 4:53.02

997 Berat Fejza 10.06.1994 BUR 26 M S 8 4:53.15

987 Blendi Salihu 2003 THE 17 M U18 9 4:55.44

988 Yll Miftari 2002 FKO 18 M U20 10 5:50.00

1109 Rijad Grajçevci 13.07.1997 BLI 23 M S 11 6:20.60

Disip.: 5000m - Meshkuj - Senior

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

145 Tirron Mamusha 30.03.1995 G555 25 M S 1 16:24.52

66 Besart Zeka 16.11.1999 BES 21 M S 2 17:36.01

342 Arlind Morina 1999 MAL 21 M S 3 17:43.00

339 Shkelqim Istogu 1993 PRI 27 M S 4 18:46.48

Disip.: 5000m - Femra - Seniore

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

259 Arife Peci 20.05.2003 T89 17 F U18 1 21:55.32

44 Arbnore Berisha 13.05.1989 MAL 31 F S 2 22:05.44

337 Bleona Peci 28.06.2003 T89 17 F U18 3 23:14.34

Disip.: Trehapësh - Femra - Seniore

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

801 Medina Kutleshi 18.01.2004 LLA 16 F U18 1 9.38

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE 16 F U18 2 9.16

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________



Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kapionati i Kosovës për Senior  - Mitrovicë, 01.08.2020

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - Senior

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

14 Erudit Rysha 01.05.1998 LPR 22 M S 1 6.68

1023 Arlind Gllareva 20.06.1998 BUR 22 M S 2 6.33

12 Leart Osmanaj 26.09.2000 LPR 20 M S 3 6.02

236 Art Grajçevci 18.06.1997 PRI 23 M S 4 5.64

476 Mentor Shala 12.03.2003 LLA 17 M U18 5 5.48

Disip.: Shtizë - Meshkuj - Senior

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

1105 Bardhyl Hajdaraj 01.09.1987 MIT 33 M S 1 45.30

1106 Andi Gashi 20.01.2000 LPR 20 M S 2 35.00

248 Leart Halimi 14.04.2004 PRZ 16 M U18 3 30.50

967 Nexhat Dreshaj 09.04.1982 BUR 38 M S 4 29.80

963 Besnik Demaj 26.04.1979 BUR 41 M S 5 28.80

Disip.: Gjyle - Meshkuj - Senior

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

45 Muhamet Ramadani 11.08.2002 MIT 18 M U20 1 17.70

38 Alaudin Suma 03.04.2002 TRE 18 M U20 2 15.85

1076 Bahtir Bilalli TRE M 3 9.80

Disip.: Disk - Femra - Seniore

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

912 Edona Gjoshaj 1999 TRE 21 F S 1 31.91

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA 20 F S 2 26.16

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE 20 F S 3 25.11

1104 Arlinda Bytyqi 17.07.2004 PRZ 16 F U18 4 19.94

1098 Ylka Halimi 18.08.2004 PRZ 16 F U18 5 15.65

Disip.: Lartësi - Meshkuj - Senior

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

14 Erudit Rysha 01.05.1998 LPR 22 M S 1 1.90

1106 Andi Gashi 20.01.2000 LPR 20 M S 2 1.60

236 Art Grajçevci 18.06.1997 PRI 23 M S 3 1.60

Disip.: 4x100m - Femra - Seniore

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

K.A''Prizreni" PRZ F S 1 54.84

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________



Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kapionati i Kosovës për Senior  - Mitrovicë, 01.08.2020

Disip.: 4x100m - Meshkuj - Senior

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

K.A''Lidhja e Prizreni" LPR M S 1 49.34

Disip.: 200m - Femra - Seniore

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ 16 F S 1 27.08

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE 20 F S 2 29.63

220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 17 F S 3 30.86

Disip.: 200m - Meshkuj - Senior

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

10 Mentor Ajazaj 30.12.1993 LPR 27 M S 1 22.59

12 Leart Osmanaj 26.09.2000 LPR 20 M S 2 23.32

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR 18 M S 3 23.56

65 Arbnor Behrami 06.08.1998 LLA 22 M S 4 23.67

247 Armel Qovanaj 07.04.2004 PRZ 16 M S 5 23.83

261 Lek Mazreku 27.02.2003 MAL 17 M S 6 24.42

1022 Diamant Bekteshi 04.10.2003 LLA 17 M S 7 24.94

50 Naim Malazezi 06.04.1965 LPR 55 M S 8 27.26

32 Emin Grajçevci 03.06.1981 BLI 39 M S 9 27.65

Disip.: 800m - Femra - Seniore

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 20 F S 1 2:13.61

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 20 F S 2 2:14.86

754 Florentina Restelica 2004 LLA 16 F S 3 2:28.99

276 Enkela Rexha 24.07.2004 ROG 16 F S 4 2:47.40

97 Arjanita Bazaj 09.10.2002 KAL 18 F S 5 2:58.20

1058 Emine Ademi 22.06.2004 MIT 16 F S 6 2:59.71

Disip.: 800m - Meshkuj - Senior

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

1 Musa Hajdari 11.10.1987 ROG 33 M S 1 1:50.62

3 Astrit Kryeziu 22.10.1991 ROG 29 M S 2 1:53.16

4 Valentin Sadiku 21.09.1996 ROG 24 M S 3 1:56.24

458 Leon Thaqi 21.11.2002 ROG 18 M S 4 1:58.36

33 Florent Shabani 26.12.1999 MIT 21 M S 5 2:02.19

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________



Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kapionati i Kosovës për Senior  - Mitrovicë, 01.08.2020

859 Besjan Krasniqi 01.01.2002 LPR 18 M S 6 2:13.50

85 Adnan Qiriqi 26.08.1996 FKO 24 M S 7 2:18.03

987 Blendi Salihu 2003 THE 17 M S 8 2:19.26

988 Yll Miftari 2002 FKO 18 M S 9 2:40.97

Disip.: 3000m - Femra - Seniore

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

8 Gresa Bakrraqi 11.09.1995 BES 25 F S 1 10:47.97

492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES 17 F S 2 11:45.49

Disip.: 3000m - Meshkuj - Senior

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

593 Albion Ymeri 14.10.1995 G555 25 M S 1 9:22.12

542 Erblin Smajli 19.09.2002 MIT 18 M S 2 9:44.15

66 Besart Zeka 16.11.1999 BES 21 M S 3 9:44.24

858 Fatih Malazezi 28.06.2001 LPR 19 M S 4 10:19.71

434 Bujar Uka 15.08.1991 PRI 29 M S 5 10:22.26

86 Naim Gashi 13.12.1986 BLI 34 M S 6 10:49.00

672 Besim Krasniqi 05.12.1977 KAL 43 M S 7 12:51.86

91 Ragip Makolli 05.01.1966 PRI 54 M S 8 13:09.67

Disip.: Trehapësh - Meshkuj - Senior

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR 18 M S 4 11.39

476 Mentor Shala 12.03.2003 LLA 17 M S 5 11.25

12 Leart Osmanaj 26.09.2000 LPR 20 M S 3 12.38

65 Arbnor Behrami 06.08.1998 LLA 22 M S 2 12.50

14 Erudit Rysha 01.05.1998 LPR 22 M S 1 13.49

Disip.: Lartësi - Femra - Seniore

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

396 Donika Kryemadhi 15.06.2002 PRI 18 F S 1 1.30

Disip.: Disk - Meshkuj - Senior

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

45 Muhamet Ramadani 11.08.2002 MIT 18 M S 1 48.33

38 Alaudin Suma 03.04.2002 TRE 18 M S 2 46.60

1105 Bardhyl Hajdaraj 01.09.1987 MIT 33 M S 3 30.58

859 Besjan Krasniqi 01.01.2002 LPR 18 M S 4 24.55

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________



Federata Atletike e Kosovës

Gara: Kapionati i Kosovës për Senior  - Mitrovicë, 01.08.2020

987 Blendi Salihu 2003 THE 17 M S 5 17.36

Disip.: Shtizë - Femra - Seniore

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

912 Edona Gjoshaj 1999 TRE 21 F S 1 30.50

1098 Ylka Halimi 18.08.2004 PRZ 16 F S 2 22.10

1104 Arlinda Bytyqi 17.07.2004 PRZ 16 F S 3 21.20

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA 20 F S 4 18.40

Disip.: Gjyle - Femra - Seniore

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

912 Edona Gjoshaj 1999 TRE 21 F S 1 12.35

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA 20 F S 2 9.56

465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT 17 F S 3 8.62

1104 Arlinda Bytyqi 17.07.2004 PRZ 16 F S 4 8.40

1098 Ylka Halimi 18.08.2004 PRZ 16 F S 5 6.42

Disip.: Gjatësi - Femra - Seniore

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

396 Donika Kryemadhi 15.06.2002 PRI 18 F S 1 4.75

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE 20 F S 2 4.71

801 Medina Kutleshi 18.01.2004 LLA 16 F S 3 4.63

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE 16 F S 4 4.51

Disip.: 4x400m - Femra - Seniore

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

K.A'' Prizreni" PRZ F S 1 4:39.58

Disip.: 4x400m - Meshkuj - Senior

Rekordi:

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati

K.A''Lidhja e Prizreni" LPR M S 1

Gjyqtar kryesor _______________

Shënuesi _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________

Gjyqtar _______________




